ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số:  99 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày   02   tháng 11  năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………

                 ………………………………………………………………

Thực hiện Quyết định 2157/QĐ-BTP ngày 31/10/2017 của Bộ Tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị trực tuyến quán triệt việc thi hành Bộ luật Hình sự và Luật Tiếp cận thông tin tại điểm cầu tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần:
- Chủ trì: Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân;
- Đại diện lãnh đạo: Mặt trận Tổ quốc tỉnh, các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh, Công an tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh Đoàn Thanh niên, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Hội Luật gia tỉnh; Đoàn Luật sư tỉnh, Chi Cục hải quan Ma Lù Thàng, Chi Cục Kiểm lâm;
- Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở Tư pháp;

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: ½ ngày, khai mạc 08h00’ ngày 04/11/2017 (thứ Bảy).
3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Tầng 7, Tòa nhà VNPT, địa chỉ: Tổ 12- phường Tân Phong - thành phố Lai Châu - tỉnh Lai Châu.

(Giao Sở Tư pháp sao, gửi tài liệu Hội nghị đến các đại biểu; chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị)
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TT. TH-CB;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiều Hải Nam

PAGE